

Славия Христова  
Тълм. представител на  
Обединение „Гр. среда на Г-во 26“

Заличено обстоятелство

на основание чл. 36а, ал. 3 от ЗОП

ОБРАЗЕЦ №3

## Предложение за изпълнение на поръчката

От участник – „ПЪТСТРОЙ – ГАБРОВО“ АД  
(посочва се наименованието на участника)

За участие в публично състезание по Закона за обществените поръчки с предмет:  
„Изграждане на гробищен парк м. Колева ливада - Равнището, гр. Габрово – I етап“

### УВАЖАЕМИ ДАМИ И ГОСПОДА,

С настоящото представяме нашето предложение за изпълнение на дейностите от обхвата на обществена поръчка с горепосочения предмет.

1. Приемаме клаузите в проекта на договора, относно сроковете за изпълнение на договора, а именно:

- Времетраенето на изпълнението на видовете СМР по настоящия договор е от Протокол обр. 2/2а за откриване на строителната площадка до Акт обр. 15, като изпълнението на обекта ще се извършва през 2019 г., 2020 г. и 2021 г., съгласно осигуреното финансиране от бюджета на Община Габрово за всяка година.

- Срокът за изпълнение на възложените СМР за 2019 г. е от Протокол обр. 2/2а за откриване на строителната площадка и приключват до 10 декември 2019 г..

- Срокът за изпълнение на възложените СМР за 2020г. и 2021г. започва да тече от получаването на възлагателното писмо от ИЗПЪЛНИТЕЛЯТ за съответната година, като същото се изпраща от ВЪЗЛОЖИТЕЛЯ до 30 (тридесет) календарни дни от приемането на общинския бюджет и приключва до 10 декември за 2020г. и не по-късно от 30 октомври за 2021г.

### 2. Гаранционни срокове

**Гаранционни срокове на видовете СМР**, съобразени с тези по Наредба № 2 за въвеждане в експлоатация на строежите в Република България и минимални гаранционни срокове за изпълнени строителни и монтажни работи, съоръжения и строителни обекти:

- за всички видове новоизпълнени строителни конструкции на сгради и съоръжения, включително и за земната основа под тях – **120 месеца** (най-малко 120 месеца);
- за всички пътни настилки и тротоари – **24 месеца** (най-малко 24 месеца, но не повече от 60 месеца);
- за всички видове строителни, монтажни и довършителни работи (подови и стенни покрития, железарски, дърводелски и др.) – **60 месеца** (най-малко 60 месеца);
- за преносни и разпределителни проводни (мрежи) и съоръжения към тях на техническата инфраструктура – **96 месеца** (най-малко 96 месеца)

В посочения гаранционен срок се ангажираме да отстраняваме всички скрити дефекти и недостатъци, съгласно договорните условия.

Гарантираме, че сме в състояние да изпълним качествено и в срок поръчката в пълно съответствие с горепосоченото предложение.

### 3. Качествени характеристики на предложените основни материали

Участникът описва качествените характеристики на предложените основни материали, които съответстват на изискванията на възложителя, посочени в техническата

спецификация и Сметка за ценообразуване на видовете дейности. Представя се описание най-малко за:

- Вибропресовани бетонови павета 10/20/6;
- Вибропресовани бетонови бордюри 15/25/50
- Вибропресовани бетонови бордюри 18/35/50

По време на изпълнение на СМР ще използвам следните основни материали, изделия и системи:

№	Наименование на материала, изделието и системата	Производител	Търговска марка	Стандарт/Качество
1	2	3	4	5
1	Вибропресовани бетонови павета 10/20/6	„Соколов“ ООД – Велико Търново	Бетоново паве 200/100/60	БДС EN 1338:2003 +АС:2006
2	Вибропресовани бетонови бордюри 15/25/50	„Соколов“ ООД – Велико Търново	Бордюор от бетон 150/250/500	БДС EN 1340:2005 БДС EN 1340:2005/ АС:2006
3	Вибропресовани бетонови бордюри 18/35/50	„Соколов“ ООД – Велико Търново	Бордюор от бетон 180/350/500	БДС EN 1340:2005 БДС EN 1340:2005/ АС:2006

**Забележка:** За основните видове материали и изделия, които ще бъдат влягани при изпълнението на поръчката, да се посочи производител /търговска марка/ и стандарт/качество (ако е приложимо). Сертификатите, които са на чужд език се представят задължително и в превод.

Всички основни строителни продукти/материали трябва да са придружени с декларации за експлоатационни показатели/за характеристики или със сертификати, удостоверения и други документи, доказващи съответствие на вляганите материали и изисканите стандарти. Документи на чужд език се представят задължително и в превод.

**Забележка:** При липса на приложени декларации за експлоатационни показатели/за характеристики, сертификати, удостоверения и/или други документи, доказващи съответствие на вляганите основни материали и изисканите стандарти, участникът се отстранява от участие в процедурата.

При изпълнение на поръчката ще осигурим пълния комплект необходима механизация и оборудване за изпълнение на пътни и асфалтови работи по технологията, описана в „Техническа спецификация 2014 г.“ на АПИ, както и всяка друга необходима механизация.

Дата: 28.08.2019 г.

Заличено обстоятелство



.....на основание чл. 36а, ал. 3 от ЗОП .....

(подпис на лицето, представляващо участника)

Инж. Денка генчева Стоева

(име и фамилия на лицето, представляващо участника)

Изпълнителен директор

(качество на лицето, представляващо участника)

„Пътстрой – Габрово“ АД

(наименование на участника)



"СОКОЛОВ" ООД гр. В. Търново  
ул. "Сан Стефано" 28 тел. 062/604908 тел./факс: 640856  
моб. 0886416426 ; 0887416426 ; e-mail: office@sokolov-bg.com

## ДЕКЛАРАЦИЯ ЗА ЕКСПЛОАТАЦИОННИ ПОКАЗАТЕЛИ

№.....

1. Уникален идентификационен код на типа на продукта:  
**БЕТОННИ БЛОКЧЕТА ЗА ВЪНШНО ПАВИРАНЕ 200/100/60**
2. Тип, партиден или серийен номер или друг елемент, който позволява да се идентифицира строителния продукт съгласно изискванията на чл. 11, параграф 4:
3. Предвидена употреба или употреби на строителния продукт в съответствие с приложимата хармонизирана спецификация, както е предвидено от производителя:  
Продуктът е предназначен за външно приложение при изграждане на пътища, улици, пешеходни пътеки и други зони за движение, за строежи от 1 до 6 категория съгласно чл. 137 от ЗУТ.
4. Име, регистрирано търговско наименование или регистрирана търговска марка и адрес за контакти на производителя съгласно изискванията на член 11, параграф 5:

"Соколов" ООД  
гр. В. Търново, ул. Сан Стефано 28  
тел. 062 604908, факс 062 640856, email: office@sokolov-bg.com

5. Когато е приложимо, име и адрес на упълномощения представител, чието пълномощие включва задачи, посочени в член 12, параграф 12:

Неприложимо

6. Система или системи за оценяване и проверка на постоянството на експлоатационните показатели на строителния продукт, както са изложени в приложение V:

Система 4

7. В случай на декларация за експлоатационни показатели откъсно строителния продукт, обхват от хармонизиран стандарт:

БДС EN 1338:2003+АС:2006

Определен е типа на продукта въз основа на изпитване документирано в протокол №1060463/2009г. И 1061831/2015 от "ЦИЕС" гр. Ст. Загора, ул. П. Евтимий 23, и се извършва непрекъснат производствен контрол в предприятието.

8. В случай на декларация за експлоатационни показатели относно строителен продукт, за който е изградена европейска техническа оценка:

Неприложимо

9. Деклариран експлоатационни показатели:

Съществени характеристики	Експлоатационни показатели	Хармонизирана техническа спецификация
Емисия на азбест	Не съдържа	БДС EN 1338:2003+АС:2006
Якост на разцепване, МРа	Достатъчно	
Устойчивост на плъзгане/пързалане	издържал	
Топлопроводимост /W(mK)/	1.2	
Реакция спрямо външен огън	НРD	
Дълготрайност	издържал	
Реакция спрямо огън	A1	

<b>"Соколов" ООД, гр. В. Търново, ул. Сан Стефано 28</b>	
№.....	
БДС EN 1338:2003+АС:2006	
<b>БЕТОННИ БЛОКЧЕТА ЗА ВЪНШНО ПАВИРАНЕ 200/100/60</b>	
Продуктът е предназначен за външно приложение при изграждане на пътища, улици, пешеходни пътеки и други зони за движение, за строежи от 1 до 6 категория съгласно чл. 137 от ЗУТ.	
Емисия на азбест	Не съдържа
Якост на разцепване, МРа	Достатъчно
Устойчивост на плъзгане/пързалане	издържал
Топлопроводимост /W(mK)/	1.2
Реакция спрямо външен огън	НРD
Дълготрайност	издържал
Реакция спрямо огън	A1

Указания-При товаро-разтоварителни работи, транспорт и полагане бетоновите изделия да се палят от резки удари. При полагане на бордюри същите да не се препасват чрез удари с твърди предмети включително и дървени. Да не се почиства леда чрез чукане или чрез препарати с рН различно от 7-7.5.

Забележка: Настоящата декларация е предоставена на.....гр.....

За обект.....бр.....

10. Експлоатационните показатели на продукта, посочени в т. 1 и 2, съответстват на декларираните експлоатационни показатели в точка 9.

Настоящата декларация за експлоатационните показатели е издадена и издадено на отговорността на производителя, посочен в т. 4.

Управител на основание чл. 36а, ал. 3 от ЗОП

гр. В. Търново

ВЯРНО  
ОРИГИНАЛ



“СОКОЛОВ” ООД гр. В.Търново  
ул. “Сан Стефано” 28 тел. 062/604908 тел./факс: 640856  
моб. 0886416426 ; e-mail: office@sokolov-bg.com

## ДЕКЛАРАЦИЯ ЗА ЕКСПЛУАТАЦИОННИ ПОКАЗАТЕЛИ

1. Уникален идентификационен код на типа на продукта:  
**Бордюри от бетон, с размер 150/250/500**
2. Тип, партиден или серийен номер или друг елемент, който позволява да се идентифицира строителния продукт съгласно изискванията на чл. 11, параграф 4:
3. Предвидена употреба или употреби на строителния продукт в съответствие с приложимата хармонизирана спецификация, както е предвидено от производителя:
4. Име, регистрирано търговско наименование или регистрирана търгонска марка и адрес за контакти на производителя съгласно изискванията на член 11, параграф 5:
5. Когато е приложимо, име и адрес на упълномощения представител, чието пълномощие включва задачи, посочени в член 12, параграф 12:
6. Система или системи за оценяване и проверка на постоянството на експлоатационните показатели на строителния продукт, както са изложени в приложение V:
7. В случай на декларация за експлоатационни показатели относно строителния продукт, обхват от хармонизиран стандарт:
8. В случай на декларация за експлоатационни показатели относно строителен продукт, за който е изградена европейска техническа оценка:

<b>CE</b>	
“Соколов” ООД, гр. В.Търново, ул. Сан Стефано 28	
№ 09 418 / 2018	
БДС EN 1340:2005 и БДС EN 1340:2005/АС:2006	
Бордюри от бетон, с размер 150/250/5002	
Продуктът е предназначен за външно приложение при изграждане на пътища, улици, пешеходни пътеки и други зони за движение, за строежи от 1 до 6 категория съгласно чл. 137 от ЗУТ.	
Емисия на азбест	Не съдържа
Якост на опън при огъване, МРа	достатъчно
Устойчивост на плъзгане/пързалане	издържал
Топлопроводимост /W(mK)	1.2
Реакция спрямо външен огън	NPД
Дълготрайност	издържал
Реакция спрямо огън	A1

**Указания** - При товаро-разтоварителни работи, транспорт и полагане бетоновите изделия да се пазят от резки удари. При полагане на бордюри същите да не се препасват чрез удари с твърди предмети включително и дървени. Да не се почиства леда чрез чукане или чрез препарати с рН различно от 7-7,5.

Забележка: Настоящата декларация е предоставена на:  
Настоящата декларация е предоставена на:  
Настоящата декларация е предоставена на:  
За обект.....бр.

Съществени характеристики	Експлоатационни показатели	Хармонизирана техническа спецификация
Емисия на азбест	Не съдържа	БДС EN 1340:2005 и БДС EN 1340:2005/АС:2006
Якост на опън при огъване, МРа	достатъчно	
Устойчивост на плъзгане/пързалане	издържал	
Топлопроводимост /W(mK)	1.2	
реакция спрямо външен огън	NPД	
Дълготрайност	издържал	
реакция спрямо огън	A1	



9. Декларираните експлоатационни показатели:

ВЯРНО  
ОРИГИНАЛ



"СОКОЛОВ" ООД гр. В.Търново  
ул."Сан Стефано" 28 тел.062/604908 тел./факс:640856  
моб. 0886416426 ; 0887416426 ; e-mail:office@sokolov-bg.com

**ДЕКЛАРАЦИЯ ЗА ЕКСПЛОАТАЦИОННИ ПОКАЗАТЕЛИ**  
№.....

1. Уникален идентификационен код на типа на продукта:  
**Бордюри от бетон, с размер 180/350/500**
2. Тип, партиден или серийен номер или друг елемент, който позволява да се идентифицира строителния продукт съгласно изискванията на чл.11, параграф 4:
3. Предвидена употреба или употреби на строителния продукт в съответствие с приложимата хармонизирана спецификация, както е предвидено от производителя:  
**Продуктът е предназначен за външно приложение при изграждане на пътища, улици, пешеходни пътеки и други зони за движение, за строежи от 1 до 6 категория съгласно чл.137 от ЗУТ.**
4. Име, регистрирано търговско наименование или регистрирана търгонска марка и адрес за контакти на производителя съгласно изискванията на член 11, параграф 5:  
**"Соколов"ООД**
5. Когато е приложимо, име и адрес на упълномощения представител, чието пълномощие включва задачи, посочени в член 12, параграф 12:  
**гр.В.Търново, ул.Сан Стефано 28  
тел.062 604908, факс 062 640856, email:office@sokolov-bg.com**
6. Система или системи за оценяване и проверка на постоянството на експлоатационните показатели на строителния продукт, както са изложени в приложение V:  
**Система 4**
7. В случай на декларация за експлоатационни показатели относно строителния продукт, обхват от хармонизиран стандарт:  
**БДС EN 1340:2005 и БДС EN 1340:2005 / AC:2006**
8. Определен е типа на продукта въз основа на изпитване документирано в протокол № 1060454/2009г., 1060455/2009г. и 1061829/2015. от "ЦИЕС" гр. Ст.Загора, ул.П.Евтимий 23, и се извършва непрекъснат производствен контрол в предприятието.
8. В случай на декларация за експлоатационни показатели относно строителен продукт, за който е изградена европейска техническа оценка:
9. Декларирани експлоатационни показатели:  
**Неприложимо**

Съществени характеристики	Експлоатационни показатели	Хармонизирана техническа спецификация
Емисия на азбест	Не съдържа	БДС EN 1340:2005 и
Якост на опън на огъване/МРа	достатъчно издържал	
Устойчивост на плъзгане/пързаляне		БДС EN 1340:2005/ AC:2006
Топлопроводимост /W(mK)	1.2	
Реакция спрямо външен огън	NPД	
Дълготрайност	издържал	
Реакция спрямо огън	A1	

10. Експлоатационните показатели на продукта, посочени в декларирани експлоатационни показатели в точка 9. Настоящата декларация за експлоатационните показатели се издава изцяло на отговорността на производителя, посочен в т.4.

Управител  
гр.В.Търново

*[Handwritten signature]*

<b>CE</b>	
<b>"Соколов"ООД, гр.В.Търново, ул. Сан Стефано 28</b>	
№..... 09 Y16/.....2018	
<b>БДС EN 1340:2005 и БДС EN 1340:2005 / AC:2006</b>	
<b>Бордюри от бетон, с размер 180/350/500</b>	
Продуктът е предназначен за външно приложение при изграждане на пътища, улици, пешеходни пътеки и други зони за движение, за строежи от 1 до 6 категория съгласно чл.137 от ЗУТ.	
Емисия на азбест	Не съдържа
Якост на опън на огъване/МРа	достатъчно издържал
Устойчивост на плъзгане/пързаляне	
Топлопроводимост /W(mK)	1.2
Реакция спрямо външен огън	NPД
Дълготрайност	издържал
Реакция спрямо огън	A1

**Указания**-При товаро-разтоварителни работи ,транспорт и полагане бетоновите изделия да се палят от резки удари. При полагане на бордюри същите да не се препасват чрез удари с твърди предмети включително и дървени. Да не се почиства леда чрез чукане или чрез препарати с рН различно от 7-7,5.

Забележка: Настоящата декларация е редовно обновена на.....гр. **Соколов**  
за обект.....бр.



*[Handwritten signatures]*

## ДЕКЛАРАЦИЯ

**че при изготвяне на офертата са спазени задълженията, свързани с данъци и осигуровки, опазване на околната среда, закрила на заетостта и условията на труд, когато е приложимо**

Подписаният инж. Денка Генчева Стоева  
(трите имена)

в качеството си на изпълнителен директор  
(длъжност)

на дружество: „Пътстрой – Габрово“ АД  
(наименование на дружество)

участник в процедура за възлагане на обществена поръчка с предмет: „Изграждане на гробищен парк м. Колева ливада - Равнището, гр. Габрово– I етап“

### ДЕКЛАРИРАМ,

че при изготвяне на офертата са спазени задълженията, свързани с данъци и осигуровки, опазване на околната среда, закрила на заетостта и условията на труд, когато е приложимо

Дата: 28.08.2019 г.

ДЕКЛАРАЦИЯ на основание чл. 36а, ал. 3 от ЗОП  
(подпис)

Заличено обстоятелство

Генча Христова - Упълн. представител  
на Общ. "Пр. среда на Г-Вр 2016-11"

Заличено обстоятелство

на основание чл. 36а, ал. 3 от ЗОП

ОБРАЗЕЦ №5

ДО  
ОБЩИНА ГАБРОВО  
ПЛ. ВЪЗРАЖДАНЕ № 3  
ГАБРОВО 5300

## ЦЕНОВО ПРЕДЛОЖЕНИЕ

за изпълнение на обществена поръчка с предмет:

**„Изграждане на гробищен парк м. Колева ливада - Равнището, гр. Габрово– I етап“**

от „Пътстрой – Габрово“ АД  
/наименование на участника/

представяван от инж. Денка Генчева Стоева  
Адрес Габрово, ул. Станционна № 3  
тел: 066/806076, Факс:....., E\_mail: patstroj\_pto@abv.bg, ЕИК 107051800

### УВАЖАЕМИ ДАМИ И ГОСПОДА,

След като се запознахме с документацията за участие, изискванията на Възложителя и спецификата на възлаганата работа, предлагаме да изпълним **„Изграждане на гробищен парк м. Колева ливада - Равнището, гр. Габрово– I етап“**, при следните финансови условия:

### ПРЕДЛАГАМЕ:

1. Обща цена **677 542,70** лв. без ДДС или **813 051,24** лв. с ДДС, в т.ч. СМР по КСС, вкл. 10 % непредвидени разходи и разходи за проект ПУСО+ПБЗ

2. **Ценообразуващите показатели** на всички видове работи, включени в количествено-стойностната сметка (Приложение Образец №6 към ценовото предложение), и на допълнителни видове работи, възникнали в процеса на строителство, са както следва:

- часова ставка /максимална стойност 3.80лв/час/	- 3,80 лв/чч
- допълнителни разходи върху труда /максимален процент 100%/	- 100 %
- допълнителни разходи върху механизация /макс. процент 30%/	- 30 %
- доставно – складови разходи /максимален процент 8%/	- 8 %
- печалба /максимален процент 10% /	- 10 %

**3. Предложените единични цени на видовете СМР, включени в количествено-стойностната сметка (Приложение Образец № 6 към ценовото предложение) и ценообразуващите показатели остават непроменени за времетраенето на договора.**

В единичните цени са включени всички възможни разходи за извършване на дейностите, съгласно обхвата на поръчката. Задължаваме се, ако нашата оферта бъде приета, да изпълним и предадем възложените работи, съгласно сроковете и условията, залегнали в договора.

Гарантираме, че сме в състояние да изпълним качествено поръчката в пълно съответствие с гореописаното предложение.

Декларираме, че за периода на изпълнение на поръчката, няма да променяме офертата си.

**Забележка: Ще бъдат отстранени от участие в поръчката участници, които:**

- не са попълнили единични цени и/или обща стойност за някой /някои от елементите, предмет на обществената поръчка;
- са предложили нулеви единични цени или нулеви общи стойности в ценовото си предложение за някой/някои от елементите, предмет на обществената поръчка;
- са допуснали аритметични грешки в ценовото си предложение, вкл. погрешно въвеждане или невъвеждане на формули в електронния вариант на ценовото предложение (Възложителят извършва пълна проверка на ценовото предложение, представено във формат Excel);

**Приложение към ценовата оферта:** Попълнена количествено - стойностна сметка (Приложение Образец № 6 към ценовото предложение) на хартиен и на електронен носител във формат Excel

Дата

28 / 08 / 2019 г.

Име и фамилия

Илияна Петрова  
Заличено обстоятелство

Подпис на упълномощеното лице и печат

-на основание чл. 36а, ал. 3 от ЗОП



ОБЕКТ : Гробищен парк м.Колева ливада-Равнището, гр.Габрово- Първи етап  
 ФАЗА: РП  
 ВЪЗЛОЖИТЕЛ : ОБЩИНА ГАБРОВО

Приложение Образец № 6

**КОЛИЧЕСТВЕНА СТОЙНОСТНА СМЕТКА**

№	Вид СМР	мяр-ка	количество	ед.цена	стойност
<b>ВП</b>					
1	Изсичане и изкореняване на дървета, включително нарязване, натоварване и превоз на сметище	бр.	180	15,00	2 700,00
2	Изсичане и изкореняване на храсти, включително нарязване, натоварване и превоз на сметище	м2	20 000	0,60	12 000,00
3	Разбиване с пневматичен чук на бетонови блокове(отпадъци) и претрошаване, включително натоварване на транспорт и превоз на сметище	м3	20	30,00	600,00
4	Изкоп, натоварване и превоз на сметище на смесени строителни отпадъци и земни почви, разделяне на отпадъците, включително натоварване на транспорт и превоз на сметище	м3	1 800	6,20	11 160,00
5	Подравняване на почистен терен с грейдер	м2	20 500	0,40	8 200,00
6	Изкоп хумус -0.40 м с булдозер за основа на алеи на транспорт и превоз на сметище	м <sup>3</sup>	2 610	6,20	16 182,00
7	Изкоп ЗП в парцелите, под алеите и за основа на бордюри на транспорт и превоз на сметище	м <sup>3</sup>	745	6,20	4 619,00
8	Взаимствен изкоп ЗП в парцелите, под алеите и за основа на бордюри за насип в парцелите, включително разриване	м <sup>3</sup>	300	6,20	1 860,00
9	Подравняване и планиране с грейдер за основа на алеи	м2	6250	0,40	2 500,00
10	Доставка и уплътняване на НТК-35 см за основа на алеи и 20 см за тротоар	м3	2400	28,60	68 640,00
11	Битуминизиран трошен камък – 6см за алеи 8250м2, включително първи битумен разлив	т	900	105,00	94 500,00
12	Асфалтобетон плътна смес – 4см за алеи, включително битумен разлив	т	600	118,00	70 800,00
13	Видими бетонови бордюри 15/25/50, включително бетонова основа	м	1650	20,20	33 330,00
14	Тротоар от бетонови павета 10/20/6	м2	275	30,25	8 318,75
<b>ВП - всичко:</b>					<b>335 409,75</b>
<b>АС</b>					
<b>I. ЗЕМНИ РАБОТИ</b>					
1	Тесен изкоп в земни почви с ширина до 0,50м и натоварване на транспорт	м3	150,92	6,20	935,70
2	Изкоп за единични фундаменти със сечение от 0,3 до 2,0 м2 и дълбочина до 2 м - за стойки врати	м3	1,03	6,20	6,39
3	Ръчно подравняване на изкопа	м3	43,12	10,00	431,20
4	Натоварване на земни маси т. 2 и 3 и превоз до сметище	м3	44,15	10,20	450,33
5	Изкоп в земни почви за основи фундаментна плоча за монтаж сграда и тоалетни, включително натоварване на транспорт и превоз на сметище	м3	18	6,20	111,60
6	Доставка и уплътняване на НТК-50 см за фундаментна плоча	м3	17,60	28,60	503,36

Заличено обстоятелство

на основание чл. 36а, ал. 3 от ЗОП

№	Вид СМР	мяр-ка	количество	ед.цена	стойност
<b>Земни работи - общо:</b>					<b>2 438,58</b>
<b>II. КОФРАЖНИ РАБОТИ</b>					
1	Кофраж за стени с дебелина над 15 см - видима плътна част на оградата (Нср = 0,45м)	м2	494,07	19,80	9 782,59
2	Кофраж за стоманобетонни колони 35/35 - ограда тип "А"	м2	14,00	19,80	277,20
3	Кофраж за стоманобетонни "шапки" (пояси) 38/10 см над видима плътна част на оградата	м2	91,08	19,80	1 803,38
4	Кофраж фундаментна плоча за монтаж сграда и тоалетни	м2	7,20	19,80	142,56
<b>Кофражни работи - общо:</b>					<b>12 005,73</b>
<b>III. БЕТОННИ РАБОТИ</b>					
1	Полагане на бетон С16/20 (клас В20) в ивични основи	м3	150,92	110,00	16 601,20
2	Полагане на армиран бетон С16/20 (клас В20) за стени - видима плътна част на оградата и единични фундаменти (Нср = 0,45м)	м3	50,43	110,00	5 547,30
3	Полагане на армиран бетон С16/20 (клас В20) за колони	м3	1,23	110,00	135,30
4	Полагане на армиран бетон С16/20 (клас В20) за "шапки" над плътните видими части от оградата	м3	20,86	110,00	2 294,60
5	Полагане на армиран бетон С16/20 (клас В20) ив.основи и фундаментна плоча за монтаж сграда и тоалетни	м3	5,40	110,00	594,00
<b>Бетонни работи - общо:</b>					<b>25 172,40</b>
<b>IV. АРМИРОВЪЧНИ РАБОТИ</b>					
1	Изработка и монтаж на армировка В500 (А-III) от N12 мм - за колони 35/35 - ограда тип "А"	кг	60	1,48	88,80
2	Изработка и монтаж на армировка А-I от Ф6,5 мм - за колони 35/35 - ограда тип "А"	кг	30	1,48	44,40
3	Изработка и монтаж на армировка В500 (А-III) от N8 мм - за фусове в основи и плътна видима част - напречна през 30 см + 2N8мм - надлъжна ограда и тип "А"	кг	30	1,48	44,40
4	Изработка и монтаж на армировка В500 (А-III)от N8 мм - за фусове в основи и плътна видима част - напречна през 30 см + 2N8мм - надлъжна - ограда тип "Б"	кг	2600	1,48	3 848,00
5	Изработка и монтаж на армировка В500 (А-III) от N8 мм - шапка над плътна видима част - 4N8мм - надлъжна - ограда тип "А"	кг	20	1,48	29,60
6	Изработка и монтаж на армировка А-I от Ф6,5 мм през 30 см - шапка над плътна видима част - ограда тип "А"	кг	20	1,48	29,60
7	Изработка и монтаж на армировка А-I от Ф6,5 мм през 30 см - шапка над плътна видима част - ограда тип "Б"	кг	500	1,48	740,00
8	Изработка и монтаж на армировка А-I от Ф6,5 мм през 20 см - фундаментна плоча за монтаж сграда и тоалетни	кг	393,12	1,48	581,82
<b>Армировъчни работи - общо:</b>					<b>5 406,62</b>
<b>V. МЕТАЛОКОНСТРУКЦИИ</b>					
1	Доставка и монтаж на пана за ограда от горещопоцинковани, праховобоядисани квадратни профили 20x20x2 мм с височина на прозрачната част 1,25м, съгласно част "архитектурна"- ограда тип "А"	кг	50	8,21	410,50

№	Вид СМР	мяр-ка	количество	ед.цена	стойност
2	Закладни стоманени части за монтаж на профилите за прозирната част на ограда тип "А"	кг	5	2,40	12,00
3	Изработка и монтаж на двойна метална врата 700/200 см от горещопоцинковани, праховобоядисани квадратни профили 20x20x2 мм с височина на 2,00м, съгласно част "архитектурна"-към ограда тип "А"	м2	14	252,00	3 528,00
4	Изработка и монтаж на двойна метална врата 200/200 см от горещопоцинковани, праховобоядисани квадратни профили 20x20x2 мм с височина на 2,00м, съгласно част "архитектурна"-към ограда тип "А"	м2	4	252,00	1 008,00
5	Доставка и монтаж на стоманени горещопоцинковани, праховобоядисани квадратни профили 60x60x3,2 мм с височина 140 см - между паната за ограда тип "Б"	кг	2 525,60	4,34	10 961,10
6	Закладни стоманени части за монтаж на профилите за прозирната част на ограда тип "Б"	кг	328	2,40	787,20
7	Доставка и монтаж на пана за ограда от горещопоцинковани, праховобоядисани пана с размери 143/130см, от квадратни профили 40x40x3,2 мм и електрозаварена метална мрежа между тях с дебелина на телта 2,5 мм, размер на прозореца 50/50 мм - ограда тип "Б"	бр.	328	108,50	35 588,00
<b>Металоконструкции - общо:</b>					<b>52 294,80</b>
<b>VI. ОБЛИЦОВЪЧНИ И ДРУГИ ДОВЪРШИТЕЛНИ РАБОТИ</b>					
1	Изработка по шаблон за стоманобетонни "шапки" тип пирамида 68/68/10 до 20 см над стоманобетонни колони 35/35 - ограда тип "А"	бр.	5	35,40	177,00
2	Доставка и монтаж на метална мрежа с дебелина 2мм и размер на прозореца ~50/50 мм, захваната към стоманобетонните стени и колоните на видимата плътна част - ограда тип "А" - за монтаж на каменната облицовка	м2	20	45,00	900,00
3	Облицовка с изкуствен камък с дебелина 5см на стоманобетонните стени от видимата плътна част - ограда тип "А"	м2	6	87,00	522,00
4	Облицовка с изкуствен камък с дебелина 5 см на колоните на видимата плътна част - ограда тип "А"	м2	14	87,00	1 218,00
5	Напречни дилатационни (температурни) фуги в бетона от топлоизолационни плоскости HPS с дебелина 2 см	м2	14	4,80	67,20
6	Доставка и монтаж служебна сграда - 240/600 (готов преместваем павилион: стая, предверие и тоалетна с възможност за ползване от хора с физически увреждания)	бр.	1	4 647,50	4 647,50
7	Доставка и монтаж чешми (примерна визуализация в проекта)	бр.	3	300,00	900,00
<b>Облицовъчни и други довършителни работи - общо:</b>					<b>8 431,70</b>
<b>АС - всичко:</b>					<b>105 749,83</b>
<b>В и К</b>					
<b>I. ВОДОПРОВОД</b>					
1	Изкоп за водопровод	м3	170	6,20	1 054,00
2	Подложка и обратно засипване пясък или сортирана фракция 5-7мм	м3	50	28,60	1 430,00

Заличено обстоятелство

на основание чл. 36а, ал. 3 от ЗОП

№	Вид СМР	мяр-ка	количество	ед.цена	стойност
3	Доставка, обратно засипване и уплътняване НТК изкоп	м3	80	28,60	2 288,00
4	Обратно засипване и уплътняване на земни почви в изкоп	м3	40	9,30	372,00
5	Натоварване и транспорт изкопана маса и превоз на сметище	м3	130	10,20	1 326,00
6	Доставка и полагане PE100 тр. DN25 - PN10 и фитинги	м	80	5,40	432,00
7	Доставка и полагане PE100 тр. DN32 - PN10 и фитинги	м	45	6,20	279,00
8	Доставка и полагане PE100 тр. DN40 - PN10 и фитинги	м	45	6,80	306,00
9	Доставка и полагане PE100 тр. DN90 - PN10 и фитинги	м	30	11,80	354,00
10	Доставка и полагане DN250 обсадна тръба	м	13	29,50	383,50
11	Направа сондаж за DN 250	м	13	140,00	1 820,00
12	Доставка и монтаж Т DN110/90 PEHD	бр.	1	68,00	68,00
13	Доставка и монтаж Т DN90/90 PEHD	бр.	1	47,00	47,00
14	Доставка и полагане фл. Н-к PEHD DN90/10ат	бр.	3	32,50	97,50
15	Доставка и монтаж СФ DN 90 за PEHD	бр.	3	36,60	109,80
16	Доставка и монтаж ПХ DN 70/80 надземен	бр.	15	440,00	6 600,00
17	Направа заварка DN 90/10ат	бр.	6	25,00	150,00
18	Направа електромуфа EM DN 110/10ат	бр.	2	36,00	72,00
19	Опорен блок	бр.	3	45,60	136,80
20	Доставка и монтаж водоземна скоба DN90/25	м	1	33,20	33,20
21	Доставка и монтаж тротоарен спирателен кран DN25	м	1	108,00	108,00
22	Доставка и монтаж водоземна скоба DN90/25	м	1	33,20	33,20
23	Доставка и монтаж тротоарен спирателен кран DN25	м	1	108,00	108,00
24	Доставка и монтаж тротоарен спирателен кран DN32	м	1	124,00	124,00
25	Доставка и монтаж спирателен кран СК DN80	м	1	208,00	208,00
26	Доставка и монтаж спирателен кран СК DN60	м	1	180,00	180,00
27	Доставка и монтаж спирателен кран СК DN60 с изпразнител	м	1	185,00	185,00
28	Доставка и монтаж филтър DN60	м	1	177,00	177,00
29	Изграждане бетонова водомерна шахта с метален капак	бр.	1	450,00	450,00
30	Доставка и монтаж комбиниран водомер DN60 Q max 36м3	м	1	1480,00	1 480,00
31	Доставка и монтаж канелки DN25	бр.	3	12,50	37,50
32	Доставка и монтаж спирателен кран СК DN25 с изпр. чешми	бр.	3	15,60	46,80
33	Доставка и полагане сигнална лента	м	200	0,80	160,00
34	Изпробване водопровод	м	200	0,60	120,00
35	Дезинфекция водопровод	м	200	0,25	50,00
<b>Водопровод - общо:</b>					<b>20 826,30</b>
<b>II. КАНАЛИЗАЦИЯ</b>					
1	Изкоп за канализация и шахти	м3	340	6,20	2 108,00
2	Тънък ръчен изкоп за подравняване в земни почви	м3	10	15,00	150,00
3	Подложка и обратно засипване пясък или сортирана фракция 5-7мм и трамбоване	м3	150	28,60	4 290,00
4	Доставка, обратно засипване и уплътняване НТК изкоп	м3	200	28,60	5 720,00

Заличено обстоятелство

на основание чл. 36а, ал. 3 от ЗОП

№	Вид СМР	мяр-ка	количество	ед.цена	стойност
5	Натоварване и транспорт изкопана маса и превоз на сметище	м3	350	7,50	2 625,00
6	Доставка и полагане PVC тр. DN160 дебелист. с фасонни части	м	50	25,00	1 250,00
7	Доставка и полагане HDPE тр. DN200 дебелист. с фасонни части	м	270	29,00	7 830,00
8	Доставка и монтаж двойни дъждоприемни шахти D400	бр.	4	430,00	1 720,00
9	Доставка и монтаж линейни отводници клас D400	м	24	340,00	8 160,00
10	Доставка и полагане Ревизионна шахта DN630	бр.	7	620,00	4 340,00
11	Изкоп за резервоар в смесени почви и фракции	м3	23	6,20	142,60
12	Тънък ръчен изкоп за подравняване в земни почви	м3	2	15,00	30,00
13	Подложка и обратно засипване пясък или сортирана фракция 5-7мм и трамбоване	м3	1	28,60	28,60
14	Доставка и монтаж готово съоръжение водоплътна изгребна яма 12 м3 за подземен монтаж по изисквания на производителя	бр.	1	7200,00	7 200,00
15	Изкоп за дренажна призма в смесени почви и фракции	м3	5	6,20	31,00
16	Доставка и полагане дренажен чакъл	м3	5	28,60	143,00
17	Натоварване и транспорт земни почви от резервоар и др. Призма	м3	30	7,50	225,00
18	Обратно засипване и уплътняване със земни почви резервоар	м3	9	9,30	83,70
19	Изпробване канализация	м	320	1,35	432,00
<b>Канализация - общо:</b>					<b>46 508,90</b>
<b>В и К - всичко:</b>					<b>67 335,20</b>
<b>ЕЛ</b>					
<b>I. ТП МТТ 63 кVA, 20/0,4 кV</b>					
1	МТ 63 кVA / 20/0,4 кV с ТМ 63 кVA, 20/0,4 кV с високо волтови предпазители 4А, Табло НН и УО и окабеляване СрН и НН	бр.	1	10 802,60	10 802,60
2	Монтаж с автокран	бр.	1	220,00	220,00
3	Доставка и монтаж помощни изолатори 20 кV на стълб	к-кт	1	110,00	110,00
4	Доставка и монтаж на стълб вентилни отводи 20 кV	к-кт	1	330,00	330,00
5	Доставка и монтаж стълб РОМЗК 20/400	бр.	1	1 150,00	1 150,00
6	Доставка и монтаж РЛЗ на стълб	бр.	1	234,00	234,00
7	Доставка и монтаж кабел NA 2XSU 3x1x50 мм <sup>2</sup> , 20 кV	м	50	10,90	545,00
8	Доставка и монтаж кабелни глави 20 кV	к-кт	2	270,00	540,00
9	Подготовка за прикачване на въздушна линия 20 кV	бр.	1	150,00	150,00
<b>ТП МТТ 63 кVA, 20/0,4 кV - общо:</b>					<b>14 081,60</b>
<b>II. Видеонаблюдение</b>					
1	Стационарна купулна мегапикселна камера- 1,3 мегапиксела ,резолюция /1280x1024/ вариообектив 2,8 -10мм	бр.	6	177,25	1 063,50
2	Монтажна стойка висяща	бр.	6	25	150,00
3	Оптичен кабел 6 едномодови влакна FO 6 fibers 9/125 SLT, armored	м	700	1,15	805,00
4	Издухване оптичен кабел в тръба	м	700	1,1	770,00
5	Инженерингови дейности по настройки, тестове и пуск на системата	бр.	1	550	550,00

Заличено обстоятелство

на основание чл. 36а, ал. 3 от ЗОП

№	Вид СМР	мяр-ка	количество	ед.цена	стойност
6	Документриране на системата	бр.	1	200	200,00
7	Доставка СВТ 3x1,5 мм2	м	350	0,88	308,00
8	Полагане същия в тръба PVC Ф 70 мм	м	350	1,8	630,00
9	Свързване на проводник към съоръжение	бр.	36	3,5	126,00
<b>Видеонаблюдение - общо:</b>					<b>4 602,50</b>
<b>III. Тръбна мрежа с шахти</b>					
1	Трасиране кабелна тръбна мрежа	м	615	0,15	92,25
2	Направа изкоп 0,8/0,4 м	м	615	6,50	3 997,50
3	Направа изкоп за шахти	м3	6,30	5,40	34,02
4	Направа шахта 1,1/1,2/0,9 м	бр.	1	680,00	680,00
5	Капак поцинкован за същата	бр.	1	200,00	200,00
6	Направа шахта 1,2/0,6/0,9 м	бр.	3	250,00	750,00
7	Капак поцинкован за същата	бр.	3	100,00	300,00
8	Доставка и монтаж гофр. PVC тр. Ф 160 мм	м	70	8,80	616,00
9	Също, но Ф 110 мм	м	80	5,40	432,00
10	Също, но Ф 75 мм	м	735	3,90	2 866,50
11	Направа шахта 1,2/0,6/0,9 м	бр.	12	240,00	2 880,00
12	Направа бетонов капак за същата	бр.	12	80,00	960,00
13	Доставка и монтаж HDPE Ф 40 мм	м	320	2,80	896,00
14	Доставка и полагане на лента "кабел НН"	м	730	0,45	328,50
<b>Тръбна мрежа с шахти - общо:</b>					<b>15 032,77</b>
<b>IV. Кабели НН</b>					
1	Доставка и изтегляне кабел СВТ 5x25 мм2	м	10	19,90	199,00
2	Доставка и изтегляне кабел СВТ 3x6+4 мм2	м	720	5,75	4 140,00
3	Доставка и изтегляне кабел СВТ 3x2,5 мм2	м	110	3,29	361,90
4	Свързване жило 25 мм2	бр.	10	5,40	54,00
5	Също, но до 6 мм2	бр.	144	3,80	547,20
6	Също, но до 2,5 мм2	бр.	96	2,80	268,80
7	Изпитване кабел НН	бр.	22	12,00	264,00
<b>Кабели НН - общо:</b>					<b>5 834,90</b>
<b>V. Парково осветление</b>					
1	Доставка и монтаж осветително тяло LED 40 W	бр.	16	192,60	3 081,60
2	Доставка и монтаж стълб Н=4 м над терен вкл. Фундамент и анкерна група	бр.	16	240,00	3 840,00
3	Направа заземление на стълб с Rпр. до 30 ома	бр.	4	19,60	78,40
4	Измерване заземление	бр.	4	25,00	100,00
<b>Парково осветление - общо:</b>					<b>7 100,00</b>
<b>ЕЛ - всичко:</b>					<b>46 651,77</b>
<b>VI. Пътна /пътна връзка, нова автобусна отбивка и реконструкция на автомоб.отбивка/</b>					
1	Демонтаж на пътни ивици с основата им, натоварване и превоз на депо и сметище	м	158	4,00	632,00
2	Изкоп з.п. ръчно и натоварване	м <sup>3</sup>	39	6,20	241,80
3	Изкоп з.п. машинно за основа на настилките и натоварване	м <sup>3</sup>	320	6,20	1 984,00
4	Превоз з.п. на сметище	м <sup>3</sup>	359	4,10	1 471,90
5	Кюфраж за стени на ПС L=7м, Н=1м	м2	25	19,80	495,00
6	Подложен бетон С 8/10	м3	1	95,00	95,00
7	Бетон за основи и стени С 16/20	м3	6	110,00	671,00
8	Армировка АI	кг	76	1,48	112,48
9	Армировка АII	кг	156	1,48	230,88

Заличено обстоятелство

на основание чл. 36а, ал. 3 от ЗОП

№	Вид СМР	мяр-ка	количество	ед.цена	стойност
10	Обмазка с битум на стени	м2	10	5,10	51,00
11	Зарязване на асфалтова н-ка с фугорез	м	146	5,80	846,80
12	Фрезование на асф.н-ка с дебелина 4см	м <sup>2</sup>	75	2,00	150,00
13	Подготовка на земната основа на пътната връзка-323м2 и на лявата автобусна отбивка-96м2	м2	419	1,50	628,50
14	Основа от трошен камък с непрекъсната зърнометрия за пътна настилка-50см, на връзката и на лявата отбивка	м <sup>3</sup>	210	28,60	6 006,00
15	Насип от скален материал за оформяне на банкети и откоси на клиновидното уширение и под настилката на пътната връзка	м <sup>3</sup>	40	28,60	1 144,00
16	Несортиран трошен камък 10см за основа на банкети, 14см за банкети и 20см за тротоари	м <sup>3</sup>	86	28,60	2 459,60
17	Битуминиз. трошен камък 6см и първи битумен	т	60	105,00	6 300,00
18	Неплътен асфалтоб. 4см и втори бит.разлив- 473,6	т	45,5	111,00	5 050,50
19	Плътен асфалтобетон 4см - 528,10 м2	т	50,7	118,00	5 982,60
20	Монтиране на бордюри 18/35/50 с основата им	м	290	29,00	8 410,00
21	Монтиране на бордюри "градински" с основата им	м	186	17,80	3 310,80
22	Направа тротоарна настилка -бетонви павеа 10/20/6	м2	327	30,25	9 891,75
23	Заливане фуги с битумна паста	м	146	8,10	1 182,60
24	Профилиране, захумусяване и затреввяване откоси и площи /дясно на клиновидното уширение/	м2	130	5,50	715,00
24	Хоризонтална маркировка - бяла акрилатна боя:				
	Надлъжна- непрекъснати линии	м2	6,8	12,00	81,60
	Надлъжна - прекъснати линии	м2	18,3	12,00	219,60
	Напречна	м2	2,8	12,00	33,60
25	Вертикална сигнализация - светлоотразителни знаци, II – типоразмер, доставка и монтаж	м2	2,48	278,00	689,44
26	Премахване съществуващ знак	бр.	1	25,00	25,00
27	Преместване съществуващ знак	бр.	1	45,00	45,00
28	Доставка и укрепване железни тръбни стойки Ф 50 -	бр.	7	79,00	553,00
<b>ПЪТНА- всичко:</b>					<b>59 710,45</b>

#### РЕКАПИТУЛАЦИЯ:

1	<b>ВП</b>	335 409,75
2	<b>АС</b>	105 749,83
3	<b>В и К</b>	67 335,20
4	<b>ЕЛ</b>	46 651,77
5	<b>ПЪТНА</b>	59 710,45
<b>ВСИЧКО:</b>		<b>614 857,00</b>
Непредвидени 10%:		61 485,70
<b>ВСИЧКО с 10%:</b>		<b>676 342,70</b>
проект ПУСО+ПБЗ:		1 200,00
<b>ВСИЧКО с 10% и проект ПУСО+ПБЗ:</b>		<b>677 542,70</b>
ДДС 20%:		135 508,54
<b>ВСИЧКО с ДДС:</b>		<b>813 051,24</b>

Заличено обстоятелство

на основание чл. 36а, ал. 3 от ЗОП